Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в              финансовом отделе администрации ЗАТО Озерный Тверской области________
(наименование органа местного самоуправления)

Савокиной Наталии Захаровны

за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2011 г.

(руб.)
	Перечень объекта недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень транспортных, средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов

недвижимости
	Пло-щадь

(кв.м)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Савокина Н.З. 
	Заместитель Главы администрации ЗАТО Озерный  по финансово-экономическим вопросам , руководитель финансового отдела 
	1069598,46
	квартира

(пользование)


	51,1


	Россия


	

	супруг
	
	179168
	
	
	
	Автомобиль легковой Daewoo Nexia


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в              финансовом отделе администрации ЗАТО Озерный Тверской области________
(наименование органа местного самоуправления)

Смирновой Натальи Рудольфовны
ее супруга и несовершеннолетних детей
за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2011 г.

(руб.)
	Перечень объекта недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень транспортных, средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов

недвижимости
	Пло-щадь

(кв.м)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Смирнова Н.Р.
	Заместитель руководителя финансового отдела администрации ЗАТО Озерный по экономической работе
	409682,84
	Квартира (пользование)
	42,3


	
	

	супруг
	
	305664,40
	Квартира

(собственность) 
	42,3


	Россия


	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	Квартира (пользование)
	42,3


	
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	Квартира (пользование)
	42,3


	
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в              Финансовом отделе администрации  ЗАТО Озерный Тверской области________
(наименование органа местного самоуправления)

Тереховой Ольги Валерьевны
за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2011 г.

(руб.)
	Перечень объекта недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень транспортных, средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов

недвижимости
	Пло-щадь

(кв.м)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Терехова О.В.
	Заместитель руководителя финансового отдела администрации ЗАТО Озерный, главный бухгалтер
	731 097,19
	квартира

(собственность)


	34,3


	Россия


	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

руководителя комитета по управлению имуществом ЗАТО Озерный
Васильева Андрея Александровича

и его супруги
за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларирован-ного годового дохода за 2011 г.

(руб.)
	Перечень объекта недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень транспортных, средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов

недвижимости
	Пло-щадь

(кв.м)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Васильев А.А.
	Руководитель комитета по управлению имуществом ЗАТО Озерный 
	594 559
	квартира

(пользование)
	30
	Россия
	

	супруга
	
	109 452
	квартира

(пользование)
гараж
(собственность)
	30
20

	Россия

Россия

	 автомобиль легковой ВАЗ 21070



Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

заместителя руководителя, главного бухгалтера комитета по управлению имуществом ЗАТО Озерный
Егоровой Жанны Георгиевны
и её супруга
за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2011 г.

(руб.)
	Перечень объекта недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень транспортных, средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов

недвижимости
	Пло-щадь

(кв.м)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Егорова Ж.Г.
	Заместитель руководителя, главный бухгалтер комитета по управлению имуществом ЗАТО Озерный 
	617 901,40
	квартира

(пользование)
	51
	Россия
	автомобиль легковой 

ВАЗ 21150



	супруг
	
	118 589,00
	квартира

(пользование)
	51
	Россия


	 автомобиль легковой ВАЗ 21074


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в               администрации  ЗАТО Озерный Тверской области________
(наименование органа местного самоуправления)
Махринской Валентины Ивановны
за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2011 г.

(руб.)
	Перечень объекта недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень транспортных, средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов

недвижимости
	Пло-щадь

(кв.м)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Махринская В.И.
	Глава администрации ЗАТО Озерный
	1 317 896,29
	квартира

(пользование)
земельный участок

(собственность)

жилое строение

(собственность)
	74,2

600

70
	Россия
Россия

Россия
	автомобиль легковой 
SX 416 SDATGLA


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в              администрации  ЗАТО Озерный Тверской области________
(наименование органа местного самоуправления)

Комарова Анатолия Николаевича
и его несовершеннолетнего ребенка
за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2011 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов

недвижимости
	Пло-щадь

(кв.м)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Комаров А.Н.
	Заместитель главы администрации ЗАТО Озерный по общественной и экономической безопасности
	996732,39
	Квартира (в пользовании)

Гараж (в пользовании)

Земельный участок (в пользовании)


	74,6
30

600


	Россия

Россия

Россия


	Легковой, HYNDAI ELANTRA

	Несовершеннолетний ребенок


	
	Не имеется
	Квартира (в пользовании)

Гараж (в пользовании)

Земельный участок (в пользовании)


	74,6

30

600
	Россия

Россия

Россия
	Не имеется


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в             администрации ЗАТО Озерный Тверской области________
(наименование органа местного самоуправления)

Федотовой Светланы Александровны
ее супруга и несовершеннолетнего ребенка
за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2012 г.

(руб.)
	Перечень объекта недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень транспортных, средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов

недвижимости
	Пло-щадь

(кв.м)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Федотова С.А.
	Руководитель отдела по строительству ЖКХ
	559 902, 10
	квартира

(пользование)

 квартира

(собственность доля 1/5)


	100

18,6


	Россия

Россия


	-

	супруг
	
	108 000,00 
	Квартира

(пользование)
	100


	Россия


	Опель Вектра 

	Несовершеннолетний ребенок
	-
	_


	Квартира

(пользование)

Квартира

(собственность доля 1/5)
	100

     14
	Россия

Россия
	-


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

руководителя контрольно-организационного отдела администрации муниципального образования ЗАТО Озерный Тверской области

Кузнецовой Анны Александровны, 

ее супруга и несовершеннолетней дочери
за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2012 г.

(руб.)
	Перечень объекта недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень транспортных, средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов

недвижимости
	Пло-щадь

(кв.м)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Кузнецова А.А.
	Руководитель контрольно-организационного отдела  администрации ЗАТО Озерный Тверской области

	424 416,44
	квартира

(пользование)

	55


	Россия

	автомобиль легковой 
NISSAN NOTE

	Супруг 
	-
	441944,58
	квартира

(пользование)

	55


	Россия
	

	Несовершеннолетний ребенок
	-
	-
	квартира

(пользование)

	55


	Россия
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

руководителя отдела мобилизационной подготовки, делам ГО и ЧС администрации ЗАТО Озерный Тверской области
Сотникова Александра Николаевича
 и его супруги
за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2012 г.

(руб.)
	Перечень объекта недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень транспортных, средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов

недвижимости
	Пло-щадь

(кв.м)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Сотников А.Н.


	Руководитель отдела мобилизационной подготовки, делам ГО и ЧС администрации ЗАТО Озерный Тверской области

	746 606,92 
	квартира

(собственность, 1/2)
Садовый участок (пользование)

	40,6

600

	Россия
Россия
Россия
	ВАЗ 2107

	супруга
	-
	87 900,56
	квартира

(собственность, 1/2)

садовый участок

(собственность)


	40,6

600

	Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в             отделе бухгалтерского учета и отчетности администрации ЗАТО Озерный ________
(наименование органа местного самоуправления)

Нижних Анастасии Николаевны

за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2011 г.

(руб.)
	Перечень объекта недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень транспортных, средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов

недвижимости
	Пло-щадь

(кв.м)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Нижних А.Н. 
	Заместитель Главы администрации  по инвестициям, руководитель отдела бухгалтерского учета и отчетности
	863055,43
	квартира

(пользование)


	48,46


	Россия


	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	квартира

(пользование)
	48,46


	Россия


	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в              Финансовом отделе администрации  ЗАТО Озерный Тверской области________
(наименование органа местного самоуправления)

Вопшина Алиса Николаевна
его супруги и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2011 г.

(руб.)
	Перечень объекта недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень транспортных, средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов

недвижимости
	Пло-щадь

(кв.м)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Вопшина А.Н.
	Руководитель отдела образования администрации ЗАТО Озерный
	273 051, 81 руб.
	квартира

(пользование)


	46,8


	Россия


	-


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

руководителя отдела культуры и спорта  администрации ЗАТО Озерный Тверской области
ФИО

 и её супруга

за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2011 г.

(руб.)
	Перечень объекта недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень транспортных, средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов

недвижимости
	Пло-щадь

(кв.м)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Хапова Л.В.
	 Руководитель отдела культуры и спорта администрации ЗАТО Озерный.
	679 700,29 
	квартира

(пользование)


	46,9


	Россия
	 

	супруг
	
	547 278,57
	Квартира

(пользование)

 
	 46.9


	Россия 
	  


